Executive Engineer-2

J/S and Sanitation Division

Pathankot.

To

The District Education Officer (S.S)
Pathankot

Subject :- Regarding issue of Public Safety Certificates to OXFORD INTERNATIONAL SCHOOL SUJANPUR, PATHANKOT

Reference:- In Reference your office letter No. 2025/134375 dated 16/05/2025

In Connection with the subject cited above, Sub Divisional Engineer, Water Supply and Sanitation, Sub Division No.3 Pathankot has sent his report to this office that the work of public safety services of OXFORD INTERNATIONAL SCHOOL, Sujanpur, Pathankot was found satisfactory while inspection. So No objection Certificates for the period from 07/07/2025 to 31/03/2026 is issued to OXFORD INTERNATIONAL SCHOOL, Bridge No-5, Sujanpur, Pathankot. It is also cleared here that if during the period, the Public Safety Services work was not found satisfactory, then No Objection Certificate may be Cancelled.

Sd/Executive Engineer-2
J/S and Sanitation
Division, Pathankot.

Endorsement No.

Dated:

Copy is forwarded to the Sub Divisional Engineer, J/S and Sanitation Sub Division No.3 Pathankot in reference of their letter No.1687 Dated 07/07/2025 for information.

Sd/Executive Engineer-2
J/S and Sanitation
Division, Pathankot.

Endorsement No. 2521

Dated: 17-07-2025

Copy is forwarded OXFORD INTERNATIONAL SCHOOL, Pull No-5, Bagh Wali Mara Road,

Sujanpurfor information and necessary action.

Principal

Oxford International School Sciencur (Pathankot)

Oxford International School Sujanpur (Pathankot)



ਦਵਤਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਜਲ ਸਪਲਾਈ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ-2, ਪਠਾਨਕੋਟ।

ਈ–ਮੇਲ :- eewss.pathankot2@gmail.com ਫੋਨ ਨੰਬਰ -0186-2346241

ਸੇਵਾ ਵਿਖੇ,

ਜਿਲ੍ਹਾ ਸਿੱਖਿਆ ਅਫਸਰ (ਐ.ਸਿ),

ਪਠਾਨਕੋਟ।

ਮੀਮੋ ਨੰ

ਮਿਤੀ:

हिमा :

OXFORD INTERNAIONAL SCHOOL, BRIDGE NO. 5, SUJANPUR, TEH AND DISTT.

PATHANKOT ਦਾ ਜਨ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ ਦਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ।

ਹਵਾਲਾ:-

ਆਪ ਦੇ ਦਫਤਰ ਦਾ ਪਤੱਰ ਨੰ: 2025/134375 ਮਿਤੀ 16-05-2025

ਉਪਰੋਕਤ ਹਵਾਲੇ ਅਧੀਨ ਪਤੱਰ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜਲ ਸਪਲਾਈ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੰ 3, ਪਠਾਨਕੋਟ ਨੇ ਇਸ ਦਫਤਰ ਨੂੰ ਰਿਪੋਰਟ ਭੇਜੀ ਹੈ ਕਿ OXFORD INTERNAIONAL SCHOOL, BRIDGE NO. 5, SUJANPUR, TEH AND DISTT. PATHANKOT ਦੇ ਨਿਰੀਖਣ ਦੌਰਾਨ ਜਨ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ ਦਾ ਕੰਮ ਤਸਲੀਬਖਸ ਪਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ OXFORD INTERNAIONAL SCHOOL, BRIDGE NO. 5, SUJANPUR, TEH AND DISTT. PATHANKOT ਦਾ ਇਤਰਾਜਹੀਣਤਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਮਿਤੀ 07-07-2025 ਤੋਂ 31-03-2026 ਤੱਕ ਦਾ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਇਥੇ ਇਹ ਵੀ ਸਪੱਸਟ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਇਸ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਜਨ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ ਦਾ ਕੰਮ ਤਸਲੀਬਖ਼ਸ ਨਾਂ ਪਾਇਆ ਗਿਆ ਤਾਂ ਇਤਰਾਜ ਹੀਣਤਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਰੱਦ ਕਰ ਦਿੱਤਮ ਜਾਵੇਗਾ।

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜ/ਸ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ ਨੰ:2, ਪਠਾਨਕੋਟ ।

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ

ਮਿਤੀ :

ਉਪਰੋਕਤ ਦੀ ਨਕਲ ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜ⁄ਸ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਉਪ ਮੰਡਲ ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੰ: 3, ਪਠਾਨਕੋਟ ਨੂੰ ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਪੱਤਰ ਨੰਬਰ 1687 ਮਿਤੀ 07-07-2025 ਦੇ ਹਵਾਲੇ ਵਿੱਚ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਜਰੂਰੀ ਕਾਰਵਾਈ ਲਈ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜ⁄ਸ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ ਨੰ:2, ਪਠਾਨਕੋਟ ।

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੂੰ

9531

ਪਿਤੀ

17/07/25

ਉਪਰੋਕਤ ਦੀ ਨਕਲ OXFORD INTERNAIONAL SCHOOL, BRIDGE NO. 5, SUJANPUR, TEH AND DISTT. PATHANKOT ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਹਿੱਤ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਨੋਟ :- ਹਰ ਮਹੀਨੇ ਸਕੂਲ ਵਿਖੇ ਲੱਗੀ ਪਾਣੀ ਦੀ ਟੈਂਕੀ /ਵਾਟਰ ਕੂਲਰ ਸਾਫ ਕਰਵਾਉਣਾ ਯਕੀਣੀ ਬਣਾਇਆ ਜਾਵੇ।

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜ/ਸ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ ਨੰ.2, ਪਠਾਨਕੋਟਰ